prwsidente domno Dalmacio abbate, et Sancto Joanni de Randanis,
aliquid de hwreditate mea, videlicet unum campum qui est sites in

agro Forensi, in villa quw vocatur Villanova , pro remedio animas

mew et parentum meorum. Actum est hoc laudante Stephana, uxore
mea, et [Ibo meo Stephano, et sorore mea Ylia l , astantibus testibus
his : Rencone milite, Petro presbitero , Arenco 2 , Dalmacio, et Um-

berto de Foro, et Rotlanno, frlio ejus.

794.

DE CURTILO a AD CIVENT.

1 oâo circa.

Sancta ecclesiœ Beati Martini Saviniensis, ubi domnus Dalmacius i oâo circa.

abbas prwesse videtur, Ego Gauzerannus, cum uxore mea Adalenda,

et fil -lis mois Aymone, Berardo, Artaldo et Amico, donamus de hw-

reditate nostra, pro remedio animarum nostrarum, unum curtilum

M. Ilia. —' M. Aarenco. — 3 M. curtili.
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in agro Forensi, in villa que vocatur Cyvent, juxta rivulum qui vo-

catur Chanasson, et reddit ipse curtilus, cum appenditia sua, in ser-

vitio sex denarios et unum quartallum ordei et unum caponem.

S. Gauzeranni et uxoris ejus, et filiorum ejus. S. Gauzeranni vicarii;

Jarentonis; Honorati presbiteri; Girardi; Rotlanni; Duranti; Ismido-
nis monachi; Aymini et Rodulfi monachorum.

795.

DE MANSO IN FEMURIO.

Ego, in Dei nomine, Adalendis, filia Azonis, dono aliquid de

hæreditate mea ad ecclesiam Sancti Martini Saviniensis, ubi preest

domnus Dalmacius abbas : hoc est quartam partem mansi qui est situs

in pago Forensi, in villa que dicitur Femurius. Omnia que illic visa

sum habere dono Deo et Sancto Martino Sanctoque Joanni Randa-

nensis ecclesie. Et ego Anthonia I , soror supradictæ Adalendis 2 , dono

ad supradicta loca similiter quartam partem mansi qui est situs in pago

Forensi, in villa que dicitur Villanova : hoc est ille curtilus quern

Adalbornus tenet. S. Adalendis et mariti sui Duranti Balbi, et Antho-

niœ et mariti sui Artaldi de Civen 3, qui hanc cartam fieri rogaverunt;

Rotrudis, matris eorum; Honorati presbiteri; Jarentonis; Arnaldi de

Cluireu°; Gausberti de Mont. Data per manus Ismidonis monachi.

796.

DE CURTILO IN LITIAY.

6 Oct. i o66. Sanctœ Saviniensi ecclesie Beati Martini, cui prœest domnus Dal-

macius abbas, necnon ecclesie Sancti Joannis de Randanis, Ego Du-

rantus del Pux a et frater meus Pontius damus aliquid de hæreditate

nostra, pro animabus nostris et parentum nostrorum : hoc est unum

curtilum in loco qui vocatur Litiay. S. Duranti et Pontii, fratris ejus;

Rotardi 6 ; Stephani del Moncel; Archimberti presbiteri; Gausberti pres-

io8o circa.

M. et C. hic et infra Antonia.

Alias Aledis, Aleadis, Aadalendis.

M. C. et L. Guinea.

° M. Cluirent.
5 M. et C. Delpux.
e P. Rorodi.

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

CHARTULARIUM SAVINI

biteri. Facta est hæc carta mense Octobri,

tertia_, anno Domini miilesimo sexagesimo

rege. Data per manum Ismidonis monachi.

ACENSE.	 4117

feria sexta, tuna decima.

sexto , regnante Henrico

797.
DE MANSO IN MONTE USTULATO.

Sanctœ Dei ecclesiœ Beati Martini Saviniensis , ubi domnus abbas

Dalmacius prœest, Ego, in Dei nomine, Dumesia, per consilium ma-

riti•mei Amblardi, dono Deo et supradicto loco aliquid de mea hære-

ditate, pro anima mea et sepultura corporis mei, ut pius Dominus

eripiat animam meam de poenis infernalibus : hoc est tertiam partem

mansi qui vocatur ad Montem Ustulatum.

798.

DE VINEA IN MUSCILIACO1.

1070 circa.

Ego , in Dei nomine, Gonterius de Praels et uxor mea, nomine io7 o circa.

Constancia, donamus Deo et Sancto Martino Saviniensis monasterii,

ubi domnus Dalmacius abbas præest, de hæreditate nostra, in villa

de Musciliaco, septem fossoratas de vinea, pro sainte animarum nos-
trarum et parentum nostrorum, ea ratione ut, quamdiu vixerimus,

teneamus, et pro vestitura, omni anno, unum asinum oneratum de
vino reddamus; et post decessum nostrum, integram, sine ullo re-

tentu, reddimus monachis Sancti Petri Mornantensis, cum appenditiis

suis, videlicet salicetis et arboribus quæ in ea sunt. Est autem haec

vinea sita juxta rivulum qui vocatur Dorosa 2 . S. Gonterii et Constan-

ciæ, uxoris ejus, qui hoc donum fecerunt. S. Girini de Salvito.

799.

DE TERRA IN BIINIS VILLA.

Ego, in Dei nomine, Petrus dono totam hæreditatem meam ad

ecciesiam Sancti Martini, Saviniensis I, cui domnus abbas Dalmacius

præest, necnon ad ecclesiam Sancti Petri Mornantensis, pro redemp-

1 P. Mussitiaco. M. Muscilliaco. C. Mussilliaco. — 2 P. Doroso. — a M. Saviniacensis.

53

10 7 0 circa.
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tione anime meae et sepultura corporis mei; quœ videlicet hereditas

est si ta in pago Lugdunensi, in agro Goffiacensi : hoc est, in villa quœ

vocatur Biines, duodecim fossoratas 2 de vinea, et juxta earn quinque

demenchiatas de terra arabili; et in alia villa que vocatur Capons',

tres fossoratas de vinea. Hoc totum dono pro anima mea et pro ani-

mabus parentum nostrorum, sine -alla contradictione et mala consue-

tudine.

800.

DE MEDIETATE MANSI IN 3IAIERNACO.